
Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Jitka Kratochvílová Havlová.                         
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, 

školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

 

 
 

 

KULTURNÍ ROSTLINY- KŘÍŽOVKA 

 

 
 

Anotace Křížovka k osvojení znalostí o rostlinách rostoucích na poli, 
louce a zahradě. 

Autor Jitka Kratochvílová Havlová 

Jazyk Čeština 

Očekávaný výstup Ukotvení základních znalostí o kulturních rostlinách 

Speciální vzdělávací 

potřeby 

Lehká mentální retardace 

Klíčová slova Kulturní rostliny 

Druh učebního materiálu Pracovní listy 

Druh interaktivity Aktivita 

Cílová skupina Žák 

Stupeň a typ vzdělávání základní vzdělávání  

Typická věková skupina 10- 12 let 

Celková velikost 1,27 MB 

 

 

 

 

 

 

 

 



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Jitka Kratochvílová Havlová.                         
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, 

školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

 

 

KULTURNÍ ROSTLINY- KŘÍŽOVKA 
 

 

 

 
 

 

          

 

                



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Jitka Kratochvílová Havlová.                         
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, 

školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

 

 

ŘEŠENÍ 

 

 

 

 

 

 

 



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Jitka Kratochvílová Havlová.                         
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, 

školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

 

Použité zdroje: 
 

1. ŠKODA, E. : Přírodověda pro 5. ročník ZvŠ., Praha: Parta, 2004. ISBN: 80-85989-
93-X 

2. OBRÁZKY. GOOGLE [online][cit.2012-06-10] Dostupné z: 

https://www.google.cz/search?as_st=y&tbm=isch&hl=cs&as_q=kulturni+rostliny&as_epq=

&as_oq=&as_eq=&cr=&as_sitesearch=&safe=images&orq=&tbs=sur:f&biw=1440&bih=75 

 

                                                                 



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Jitka Kratochvílová Havlová.                         
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, 

školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

 

                    

      

        

 

            

 

 

                                

 

 

 

                   

           

                                    


